第２号様式（第５条関係）

自治会加入確認及び定住に関する誓約書

　南さつま市長　本坊　輝雄　様

私は、南さつま市の住民として下記のとおり　　　　　　　　自治会に加入しており、定住の意思をもって居住します。

なお、南さつま市移住定住促進補助金交付要綱第８条第１項各号のいずれかに該当することとなったときは、市長が指定する金額を返還します。

　　　　　年　　月　　日

申請人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印

電話番号（　　－　　－　　）

記

上記の者が　　　　　　　　自治会へ加入していることを確認しました。

　　　　　年　　月　　日

自治会名

自治会長　　　　　　　　　　　　　印